
TABULKA ODCHODŮ ŽÁKA ZE ŠD 

 
Jméno žáka: …………………………………….........................……Třída:……………..……. 

 

 
Odchod ze ŠD 

 v …. hodin 

SÁM/V 

DOPROVODU 
Poznámka 

 

PONDĚLÍ 

   

 

ÚTERÝ 

   

 

STŘEDA 

   

 

ČTVRTEK 

   

 

PÁTEK 

   

 

Zájmové útvary ŠD, zájmové útvary SRPŠ, ZUŠ atd.:  

 

Název              den a čas konání (od – do) 

  

………………………………………….…......  …………………………………………… 

 

………………………………………….…......  …………………………………………… 

 

………………………………………….…......  …………………………………………… 

 

………………………………………….…......  …………………………………………… 

 

………………………………………….…......  …………………………………………… 

 

………………………………………….…......  …………………………………………… 

 

………………………………………….…......  …………………………………………… 

 

Pokud potřebujete dítě vyzvednout v jinou, než vámi výše určenou dobu, sdělte nám tuto skutečnost 

písemně! Odchody můžete během školního roku měnit, ale vždy je třeba tuto skutečnost nahlásit 

paní vychovatelce písemnou formou. 
 

    Podpis zák. zástupce: ……………………………….. 

 

Osoby, které mohou mého syna/dceru vyzvedávat ze ŠD/tel. číslo 

 

………………………………………………………………. Tel. ……………………………. 

 

………………………………………………………………. Tel. ……………………………. 

 

………………………………………………………………. Tel. ……………………………. 

 

………………………………………………………………. Tel. ……………………………. 

 

………………………………………………………………. Tel. ……………………………. 

 

 

Byl/a jsem seznámen/a s Vnitřním řádem školní družiny. Podpis zák. zástupce: …………………… 


